UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STTTT-CNTT Thái Nguyên, ngày     tháng 6 năm 2023

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Thông tư

quy định chức năng, tính năng kỹ thuật của

Cổng thông tin điện tử và trang thông tin

điện tử của cơ quan nhà nước

Thực hiện Công văn số 3125/UBND-KGVX ngày 29/6/2023 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định chức năng, tính năng

kỹ thuật của Cổng thông tin điện tử và trang thông tin điện tử của cơ quan nhà

nước (gọi tắt là Thông tư), UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì,

phối hợp với các sở, ban, ngành, Trung tâm Thông tin tỉnh và cơ quan, đơn vị,

địa phương có liên quan nghiên cứu cho ý kiến về nội dung dự thảo Thông tư.

Để có cơ sở tham gia ý kiến góp ý, báo cáo Bộ Thông tin và Truyền thông

và UBND tỉnh đúng tiến độ, thời gian theo yêu cầu, Sở Thông tin và Truyền thông

đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có ý kiến góp ý dự thảo Thông tư, gửi về

Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 08/7/2023 (có dự thảo Thông tư gửi

kèm theo). Đầu mối liên hệ: ông Hoàng Đức Kiên, phòng Công nghệ thông tin,

điện thoại 0979.830.488./.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Trung tâm Thông tin tỉnh.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Ngọc Tuất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T09:45:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phạm Thị Phương Nga<ppnga@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T10:19:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Tuấn<tuannm.stttt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-30T10:47:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đào Ngọc Tuất<tuatdn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T11:17:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T11:18:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T11:18:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!